
                  

 

      2023 年   月   日 

 

             様           国際ソロプチミスト郡山 

                          会     長 平川真理子 
                          修学支援委員長 小室 未来 
                               携帯 090-2979-2911 

http://si-koriyama.jp 

 

2023 国際ソロプチミスト郡山活動支援（修学支援）のお願い 

 日頃は、国際ソロプチミスト郡山の活動に深いご理解とご支援を頂き会員一同心よ

り感謝申し上げます。 

 2016 年から始まりました修学支援活動ですが、皆様のおかげで、今年３月には 4

人の卒業生を送り出すことができました。さらに、困難な状況の中でも頑張って勉学

に励んでいる 5 名の高校生を新たに支援することができ、現在 7 名の学生を支援して

おります。卒業まで安定した支援を続けたいと思っております。皆様には、私共の活

動をご理解いただき修学支援に対しご協力をお願い申し上げます。 

恐縮ですが、一口（2,000 円）以上ご寄付いただければ幸いに存じます。 

尚、ご寄付いただきました皆様には、後日今年度の寄付金のご報告を送付させてい

ただきます。 

修学支援の活動内容 

郡山市内に在住する母子家庭の子で福島県内に所在する高等学校等に在学の生徒、もしくは

母子家庭の子で郡山市に所在する高等学校等に在学の生徒であって、向学心に燃え、学業、

品行、健康ともに優れ、将来良識ある社会人として活動できる見込みのある生徒に、毎月 1

万円を基本高校等卒業まで送付する。 

 

               領 収 書       2023年  月  日 

           様 

             金          円也（一口 2,000 円×  口） 

但し 修学支援寄付金として 

                        国際ソロプチミスト郡山 

                         会長 平川 真理子 

 

 

2023年  月  日 

2023国際ソロプチミスト郡山活動支援（修学支援）に    口       円を 

寄付いたします。  

    

     ご芳名 （カナ       ）       

     ご住所                      

      TEL               

                         ＳＩ郡山担当者：            

国
際
ソ
ロ

プ
チ
ミ
ス

ト

郡

山 

6 

http://si-koriyama.jp/

